

گروه ورزشی- کسب ۱۱ امتیاز
صعود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در قامت تیم صدرنشین، استقلال را به آینده امیدوار کرده است. استقلال آبندهای که معمارش احتمالا فرهاد مجیدی خواهد بود. آبی هادر گیر سه جام هستند و طبیعتا بعد از چند سال خشکسالی، نسبت به هر سه جام میل و کشش دارند تا آنها را به چنگ بیاورند. این، همان چیزی است که مجیدی جابطلب هم به دنبالش است و حتی حاضر شد فشار قول قهرمانی را قبول کند و این جمله را در کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی ششم اعلام کند که جام قهرمانی چمپیونز لیگ، در دستان و ریافتوری آرام خواهد گرفت.

اما نشانه‌ها چه می گویند؟ آیا می توان استقلال فرهاد مجیدی را در حد و اندازه قهرمانی در لیگ جام حذفی و یا لیگ قهرمانان آسیا دید؟ باید به نشانه‌ها رجوع کنیم و از آنها مدد بگیریم تا به پاسخ احتمالی برسیم. بله، شواهد و قران حکایت از امیدوار کننده بودن شرایط دارد. هم استقلال و هم فرهاد مجیدی نسبت به گذشته خود پیشرفت قابل ملاحظه‌ای

نشانه‌ها رویت شد؛

نقش آفرینی فرهاد مجیدی در «مسیر سبز»

■ استقلال و فرهاد مجیدی نشانه‌های مثبتی را در این مدت از خود نشان داده‌اند که مشخص می کند آنها در مسیر درستی قدم گذاشته‌اند.

آبی پوشان تهرانی در ۱۰ بازی قبلی خود پیش از روی کار آمدن فرهاد مجیدی چهار برد، چهار تساوی و ۲ شکست را تجربه کردند. ۱۲ گل زده و ۹ گل خورده و کسب ۱۶ امتیاز از ۳۰ امتیاز ممکن. این نتایج با محمود فکری به دست آمد و سرانجام منجر به جدایی او شد. وضعیت تیم از هم گسیخته و بازیکنان دویساره انگیزه و رقابت پیدا کرده‌اند. کارشناسان و هواداران نیز در کنار هم به روزهای پیش رو، امیدوار هستند و با لایخند به آن نگاه می کنند و انتظار فرا سیدشن را دارند.

اما این نشانه‌های مذکور دقیقا چه هستند؟ از فرهاد مجیدی شروع می کنیم. بهتر است مقایسه‌ای داشته باشیم بین ۱۰ بازی اول فرهاد مجیدی در مقطع قبلی حضورش در استقلال و به عنوان سرمربی و همین برهه کنونی. آبی پوشان در دوره قبلی حضور

علیپور از همه پر تغال بیشتر دوید

تیم ساخته است. علی علیپور پس از حضور سرمربی جدید به جایگاه ثابتی در ترکیب تیمش دست پیدا کرده و طری هفته اخیر در کنار امیر عابدزاده به صورت فیکس به میدان رفته است. علیپور در طول ۳۰ بازی این فصل در ۲۲ بازی به میدان رفته است. پیش از حضور ولاسکوژو اما معمولا شاهد حضور او در میدان به صورت بازیکن تعویضی بودیم و علیپور از فرصت کافی برای نشان دادن توانایی های خود برخوردار نبود. با تغییر سرمربی اما ورق برای مهاجم ایرانی ما تغییر بر گشت؛ این اتفاق در بهترین زمان ممکن رخ داد؛ در روزهای سخت و پر استرسی که هواداران ماریتیمو نگران سقوط تیم شان هستند، علی علیپور توانسته خود را به عنوان ستاره ای نشان دهد که می توان روی او در چنین موقعیت های خطرناکی با خیال راحت حساب باز کرد.

گلزنی در تقابل ۶ امتیازی هفته بیست و ششم لیگ برتر بر تغال در برابر فارسه که اولی گل فصل علیپور بود، به نقطه شروع این روزهای خوب تبدیل شد که تا همین الان هم ادامه دارد. یک هفته بعد با پاس گل طلائی علی علیپور

فرهاد مجیدی در ۱۰ دیدار ابتدایی چهار برد، سه تساوی و سه شکست را تجربه کردند. ۱۶ گل زده و ۱۰ گل خورده. کسب ۱۵ امتیاز از ۳۰ امتیاز ممکن. تیم حتی از ۱۰ بازی انتهایی با محمود فکری هم دشت کمتری داشت. البته که بعد از آن در ۱۱ مسابقه ۶ برد،

هجده قدم خودی عقب می کشیدیم. در حمله هم سعی می کردم حضور خوبی داشته باشم. بدون شک اگر سرمربی از من راضی نبود تعویض می کرد. این نشان می دهد که سرمربی جدید به خوبی توانسته از توانایی های علیپور استفاده کند و این بازیکن هم به خوبی موفق شده آن چه که سرمربی از او می خواهد را در زمین بازی اجرا کند. در همین راستا، در ادامه این روند شاهد رقم خوردن رکوردی شگفت انگیز از سوی علی علیپور بودیم؛ در شبی که ماریتیمو توانست تیم چهارم حضور در تیم پورتو را پشت سر می گذارد و در ابتدای فصل سرچینو اعتماد لازم را به او نداشت و با می خواست رفته او را به ترکیب تیم اضافه کند. جالب اینکه در فصلی که کسب عنوان آقای گلی برای مهدی طارمی سخت است او شانس زیادی دارد که به عنوان آقای پاس گل بازی ها دست پیدا کند به این خاطر که تنها یک پاس گل کمتر نسبت به بهترین پاسور لیگ برتر بر تغال دارد. بهترین گل ساز لیگ برتر بر تغال در حال حاضر اورتون سوارس هافبک تیم بنفیکا است که ۸ پاس گل داده است. بعد از او مهدی طارمی از پورتو - هریس سفروویچ از بنفیکا - خسوس کوروسا از پورتو با ۷ پاس گل مشترک دومین گل ساز برتر لیگ برتر بر تغال به حساب می آید. مهدی طارمی در ۴ هفته باقی مانده دو پاس گل بدهد به صدر جدول بهترین پاسورهای لیگ برتر بر تغال خواهد رفت و در نهایت می تواند آقای پاس گل شود.

۱۹ گل زده و ۹ گل خورده. در همه فاکتورها پیشرفت، محسوس است. افزایش بردها از چهار به ۶، کاهش شکست‌ها از سه به یک، افزوده شدن ۳ گل به گل‌های زده و کم شدن یک گل از گل‌های خورده. در کنار آن باید به این نکته هم اشاره داشت که این بار به جای ۱۵ امتیاز، ۲۱ امتیاز از ۳۰ امتیاز ممکن اندوخته شده است. پیشرفت ۶ امتیازی که مصادف شده با تصاحب ۷۰ درصد امتیازات.

در کنار این اعداد و ارقام باید به رفتار و شخصیت فرهاد مجیدی هم اشاره داشته باشیم. او به طرز ملموسی در صحبت‌ها و تصمیم‌گیری‌هایش پخته‌تر شده است. ناکامی نسبی در دوره قبلی حضورش در استقلال و خوت چند ماهه‌ای که پس از کنار رفتن از سرمربیگری آبی پوشان داشت و او را به کلی دچار تغییر و به نوعی



بهترین خط حمله؛ برای پور توو مهدی طارمی

گروه ورزشی- در فاصله حدود دو هفته مانده به پایان بازی های این فصل لیگ برتر بر تغال پورتو با ۶۱ گل زده در فاز نهایی بهترین تیم به حساب می آید. تیمی که مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران را در اختیار دارد. سهم مهدی طارمی از گل های زده شده پورتو ۱۳ گل بوده است. البته او ۷ موقعیت گل هم خلق کرده است. به عبارت ساده تر در ۲۰ گل از ۶۱ گل تیم پورتو یعنی نزدیک به یک سوم گل های به ثمر رسیده نقش داشته است که این عملکرد تحسین بر انگیزی است. و اما در فاصله ۲ هفته مانده به پایان این فصل لیگ برتر بر تغال هریس سفروویچ مهاجم سویسی تیم بنفیکا ۱۸ گل در صدر جدول گلزنان لیگ برتر بر تغال قرار دارد در حالی که مهدی با گلی که در بازی با فامالیسائو زد شمار گل های خود را به عدد ۱۳ رساند و در فاصله کم باقی مانده تا پایان بازی ها جبران این اختلاف خیلی سخت است. از سوی مهدی طارمی برای کسب عنوان آقای گلی بازی های پایاد از سد یک حریف دیگر هم بگذرد. پدرو گونزالس مهاجم ۲۲ ساله تیم ملی بر تغال و تیم اسپورتینگ که تا به اینجا جای کار ۱۷ گل زده است. با این وجود تلاش های مهدی طارمی در خط حمله تیم پورتو تحسین بر انگیز بوده است. به خصوص که او فصل نخست حضور در تیم پورتو را پشت سر می گذارد و در ابتدای فصل سرچینو اعتماد لازم را به او نداشت و با می خواست رفته او را به ترکیب تیم اضافه کند. جالب



اینکه در فصلی که کسب عنوان آقای گلی برای مهدی طارمی سخت است او شانس زیادی دارد که به عنوان آقای پاس گل بازی ها دست پیدا کند به این خاطر که تنها یک پاس گل کمتر نسبت به بهترین پاسور لیگ برتر بر تغال دارد. بهترین گل ساز لیگ برتر بر تغال در حال حاضر اورتون سوارس هافبک تیم بنفیکا است که ۸ پاس گل داده است. بعد از او مهدی طارمی از پورتو - هریس سفروویچ از بنفیکا - خسوس کوروسا از پورتو با ۷ پاس گل مشترک دومین گل ساز برتر لیگ برتر بر تغال به حساب می آید. مهدی طارمی در ۴ هفته باقی مانده دو پاس گل بدهد به صدر جدول بهترین پاسورهای لیگ برتر بر تغال خواهد رفت و در نهایت می تواند آقای پاس گل شود.

دومین هت تریک فصل برای سردار



گروه ورزشی- سردار آزمون در این فصل لیگ روسیه محسوب می شود. از سال ۲۰۰۸ فقط سولومون روندون، مهاجم پیشین رویین کازان و زینیت با ۴ هت تریک بیش از سردار توانسته هت تریک کند. سردار آزمون، مهاجم تیم فوتبال ایران بعد از این بازی گفت: این قهرمانی نتیجه تلاش بازیکنان بود و همه تریک می گویم. مهاجم ایرانی با زدن ۳ گل در این دیدار شمار گل های خود را به

۱۹ رساند تا در آستانه آقای گلی باشد. با این قهرمانی یک میلیون یورو نیز به رویین کازان تیم پیشین آزمون رسید. آزمون با ۱۲ میلیون یورو از رویین کازان به زینیت رفت و قرار شد در صورت کسب ۳ قهرمانی در ۳ فصل بعد، هر سال یک میلیون یورو به تیم رویین کازان تعلق گیرد که آخرین بخش این مبلغ نیز به حساب تیم رویین واریز شد.

فضای متشنج شمشیر بازی نزدیک المپیک



حالی که به عنوان متولی این رشته این وظیفه و ادا در تاهاهمات و گلابه هایی که برای اسلحه ها به وجود آمده را پاسخ بدهد اما وقتی سکوت می کند نتیجه اش این می شود که در نزدیک المپیک، رشته ای که می خواهد با کسب مدال تاریخ سازی کند، درگیر حواشی درون خانواده ای می شود. شمشیربازی قرار است در میدان بزرگی چون المپیک شرکت کند و الان زمان جدال و دعوا نیست و باید در آرامش برای المپیک آماده شود. الان وقت سکوت فدراسیون هم نیست و باید وارد میدان شود به این جنگ پایان دهد در غیر این صورت علاوه بر اینکه فضا در روزهای آینده متشنج تر خواهد شد، حتی ممکن است حواشی ایجاد شده به ضرر این رشته تمام شود و گریبان شمشیربازان را در المپیک بگیرد.

بانه را فدراسیون باید با ارائه مستندات در موردش اظهار نظر کند و افکار عمووم پرا توجیه کند که توجهی که به سایر، ایه و فلوره داشته است یکسان بوده است یا نه. اما فدراسیون در این میان سکوت پیشه کرده است و این اسلحه ها هستند که در رسانه ها دارند تلاش می کنند که ثابت کنند کدام یک حق را می گویند. با توجه به مدت زمانی که تا المپیک مانده و در شرایطی که شمشیربازی به دنبال تاریخ سازی است، بجای آرامش شاهد متشنج شدن فضا هستیم و به نوعی انگار زخم های قدیمی سرباز کرده اند. فدراسیون اگر در همان اولین اظهار نظر ها سعی می کرد فضا را در درون خانواده شمشیربازی آرام کند، اکنون در زمانی که این رشته به آرامش بیشتری نیاز دارد، شاهد جنگ علنی بین اسلحه ها نبودیم.

فدراسیون ریشه ناکامی ایه و فلوره را پیدا کرده است؟
ایه و فلوره در مسابقات مختلفی نتیجه قابل قبولی نگرفته اند اما فدراسیون هیچ موقع ریشه ای به مشکل ایه و فلوره نپرداخت و تنها وعده داد که در آینده وضعیت بهتر می شود. شاید هم همین که سایر نتیجه می گرفت، برایشان کفایت می کند. فدراسیون هیچ موقع به این

گروه ورزشی- در شرایطی که ایه و سایر جنگ علنی را به راه انداخته اند مشخص نیست چرا فدراسیون به فکر آرام کردن فضا و چاره ای برای بهبود اوضاع اسلحه های دیگر نیست. شمشیربازی ایران در المپیک توکیو در اسلحه سایر نماینده دارد و دیگر اسلحه ها نتوانست به سهمیه برسد. پس از پایان مسابقات زون آسیا که شمشیربازی ایران دست خالی بازگشت، این رشته درگیر حرف و حدیث هایی شد که شمشیربازی را کمتر از سه ماه مانده به المپیک وارد حاشیه کرد. زمانی که ایه و فلوره در مسابقات سهمیه نگر فتند بحث نا برابر بودن امکانات بین اسلحه ها مطرح شد و همین مسئله جرقه اختلافات را زد به گونه ای که اکنون به یک جنگ علنی تبدیل شده است. سایر بیست ها معتقدند از لحاظ امکانات برتری خاصی ندارند و ایسه و فلوره چون نتیجه نگرفته اند بهانه خوبی می کنند. از طرف دیگر سرمربی تیم ملی ایه که استغفا هم داد، معتقد است که که بودجه شمشیربازی خرج سایر می شود.

سکوت ناجای فدراسیون در اختلاف میان اسلحه ها
اما نکته مهم این است که رییس فدراسیون در میان این جنگ کجا است؟ اینکه امکانات برابر بوده است

آدرس: کیش- بلوار خیام
خیابان باباطاهر TS44
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

انواع غذاهای ایرانی و دریایی
با کادری مجرب و با سابقه
آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

www.tiyam.com

تیام رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5
شماره واتس اپ 076 4480 5000
تیام نت شیراز 071 91014805
تیام رایان کیش 076 44805
تیام نت شیراز

اینترنِت Wireless

تیام رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5
شماره واتس اپ 076 4480 5000
تیام نت شیراز 071 91014805
تیام رایان کیش 076 44805
تیام نت شیراز